MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 001/2021

ATO Nº 006
DIVULGA GABARITO PRELIMINAR EDITAL Nº 001/2021 DO
PROCESSO SELETIVO.

O Senhor, JAMIL PECH Prefeito do Município de Paulo Frontin/PR, no uso de suas atribuições legais, em
conjunto com a Comissão Municipal Processo Seletivo e com o Centro de Estudos Uniase, torna público
o que segue:

1. O Gabarito preliminar das respostas das questões objetivas aplicadas no Processo Seletivo

001/2021, constam abaixo divulgadas, em ordem de cargo por período.

2. O prazo de recurso contra a aplicação da prova escrita objetiva poderão ser interpostos nos dias 15

e 16 de novembro, conforme edital.

3. Um caderno de cada prova de cada cargo, consta divulgado na área restrita do candidato, em

“minhas inscrições” – “gerenciar inscrições – “arquivos do edital”, para consulta das questões

aplicadas e formulação de possíveis recursos, devendo o candidato entrar com login e senha para

acessar.

01. Auxiliar de Serviços Gerais – Nível Fundamental

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D C A C B A B C A D B C A B C A D

21 22 23 24 25

A A A A A

02. Motorista – Nível Fundamental

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D C A C B A B C A D B C A B C A D

21 22 23 24 25

C C D D A

03. Operador de Máquina – Nível Fundamental

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D C A C B A B C A D B C A B C A D

21 22 23 24 25

C A D D B

MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 001/2021

04.  Auxiliar Administrativo – Nível Médio

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A C C A C B D A C D A B X A C D D C

21 22 23 24 25

C D A D B

X anulada

05. Professor – Nível Médio

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A C C A C B D A C D A B X A C D D C

21 22 23 24 25

B D C D B

X Anulada

06. Veterinário – Nível Superior

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B D B D A C D C A D A C B A C A B D C

21 22 23 24 25

C C A D C

PAULO FRONTIN/PR, 15 de novembro de 2021.

JAMIL PECH
PREFEITO MUNICIPAL